
Reservedelsliste til eksport
BemærkningNummerStk.BenævnelsePos.

 77-311-7101Hydrauliktank1
6mm plade33-531-2701Tankdæksel m/påfyldning2
1 1/8" enkelt37-022-0282Lifttap - 28 mm3
 LVO127-121Niveauglas4
 53-113-0412Støtteben5
 TCO5011Påfyldning m/udluftning6
 91-33-5631Sugefilterpotte7
 91-33-538-11Filterholder8
2 mm plade 190 x 90 mm77-311-7161Holder for pto-skærm9
 360021AP280 Filter 100 L 10 mic10
 13-000-0042Splitnagle11
4mm38-204-0752Hårnålesplit12
11 mm38-000-0114Ringsplit13
 49-190-2001PTO-afskærmning14
selvklæbende1415-1000101Advarselstrekant15
 PTO-med beskyttelse1PTO-aksel16
 77-001-4011Vinkel for gummibuffer17
 77-001-4101Udvinklingsbeslag for pumpe18
 1238002-ikkemålfast1Gear 1:3,419
 77-311-7011Gearflange20
 140400061Flange SAE21
 310550001Splinebøsning BF3/z15 16/32" lang22
 M4PV58M12-ikkemålfast1Hydraulikpumpe23
ø40x20 M85120115708401071Gummibuffer24
8 mm35-200-0084Contact-skive25
M831-101-0086Låsemøtrik26
M8x40 fzb28-108-0401Maskinbolt27
M8 x 20 mm29-108-0204Sætskrue28
M12x35mm32-012-0354Unbracobolt29
M12x25mm32-012-0254Unbracoskrue30
12 mm36-300-0126Facetskive31
M1231-101-0126Låsemøtrik32
M12x45mm32-012-0452Unbracoskrue33
M1231-201-0122Kontramøtrik34
M831-601-0084Flangemøtrik35
M8 x 25 mm29-108-0254Sætskrue36
8mm36-200-0088Skærmskive37
8 mm35-200-00614Contact-skive38
M6x20 fzb29-106-02014Sætskrue39
3/4" BSP32BP124Skotgennemføring 3/4"40
 32BP082Skotgennemføring 1/2"41
 32BP201Skotgennemføring 1 1/4"42
1"x9247-025-0921Nagle43
 47-019-0861Nagle44
3/4"x3/4" BSP/T05BK121Vinkel45
 02BP20121Brystnippel46
3/4" Flatface stor boring4230-01481Hun Lynkobling47
alm. boring4230-014011/2" Flatface Hun Lynkobling48
Stor boring4230-014913/4" flatface han lynkobling49
3/4" BSP06BB12121Vinkel med kontramøtrik50
3/4" x 1/2"02BP12081Brystnippel51
3/4" BSP01BP124Brystnippel52
 01BP081Brystnippel53
3/4"42-000-0345Bonded seal pakning54
1/2"42-000-0121Bonded seal pakning55

23
21

22
19

30
20

29 5 7 46

12

11

4

15

1413231

33

40

42

40

49
48 47

39
38

62 13 43

44

41

40

10 28

25

45

40

9

32

31

34
36

35
37

14

3

13

26
16

8

Hydraulik anlæg type 0-90L 250 bar
Model 2010 - 04.05.2011

53

52

54
55

26

18

27

2624252817

50

5152

54



Hydraulikanlæg type 0-90L 250 bar
Model 2010 - 04.05.2011

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Hydrauliktank 1 77-311-710

2 Tankdæksel m/påfyldning 1 33-531-270

3 Lifttap - 28 mm 2 37-022-028

4 Niveauglas 1 LVO127-12

5 Støtteben 2 53-113-041

6 Påfyldning m/udluftning 1 TCO501

7 Sugefilterpotte 1 91-33-563

8 Filterholder 1 91-33-538-1

9 Holder for pto-skærm 1 77-311-716

10 AP280 Filter 100L 10 mic 1 36002

11 Splitnagle 2 13-000-004

12 Hårnålesplit 2 38-204-075

13 Ringsplit 4 38-000-011

14 PTO-afskærmning 1 49-190-200

15 Advarselstrekant 1 1415-100010

16 PTO-aksel 1 64-061-211

17 Vinkel for gummibuffer 1 77-001-401

18 Udvinklingsbeslag 1 77-001-410

19 Gear 1:3,4 1 1238002

20 Gearflange 1 77-311-701

21 Flange SAE 1 14040006

22 Splinebøsning 1 31055000

23 Hydraulikpumpe 1 M4PV58M12

24 Gummibuffer 1 512011570840107

25 Contact-skive 4 35-200-008

26 Låsemøtrik 6 31-101-008

27 Maskinbolt 1 28-108-040

28 Sætskrue 4 29-108-020

29 Unbracobolt 4 32-012-035

30 Unbracoskrue 4 32-012-025

31 Facetskive 6 36-300-012

32 Låsemøtrik 6 31-101-012

33 Unbracoskrue 2 32-012-045

34 Kontramøtrik 2 31-201-012

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Hydraulikanlæg type 0-90L 250 bar
Model 2010 - 04.05.2011

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

35 Flangemøtrik 4 31-601-008

36 Sætskrue 4 29-108-025

37 Skærmskive 8 36-200-008

38 Contact-skive 14 35-200-006

39 Sætskrue 14 29-106-020

40 Skotgennemføring 3/4" 4 32BP12

41 Skotgennemføring 1/2" 2 32BP08

42 Skotgennemføring 1 1/4" 1 32BP20

43 Nagle 1 47-025-092

44 Nagle 1 47-019-086

45 Vinkel 1 05BK12

46 Brystnippel 1 02BP2012

47 Flatface hun lynkobling 1 4230-0148 Stor boring

48 Flatface hun lynkobling 1 4230-0140 Alm. boring

49 Flatface han lynkobling 1 4230-0149 Stor boring

50 Vinkel med kontramøtrik 1 06BB1212

51 Brystnippel 1 02BP1208

52 Brystnippel 4 01BP12

53 Brystnippel 1 01BP08

54 Bonded seal pakning 5 42-000-034

55 Bonded seal pakning 1 42-000-012

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk


